



Iran International Exhibitions Co.
شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی
جمهوری اسلامی ایران



IDRO Int'l. Trading co.
شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

فرم ثبت نام
اولین نمایشگاه فرصت های ساخت داخل و رونق تولید
تهران - ۲۷ لغایت ۳۰ تیر ماه ۱۳۹۸

نام شرکت		فارسی:	کد اقتصادی / شناسه ملی:
نشانی		لاتین:	شماره ثبت / کدملی:
دفتر مرکزی		فارسی:	
		لاتین:	
تلفن:	دورنگار:	پست الکترونیکی:	پایگاه اینترنتی:
کد:	کد:		
نام مدیر عامل	فارسی:	نام:	نماینده
	لاتین:	شماره همراه:	نام الاختیار
هزینه اجاره غرفه	✓ فضای سرپوشیده بدون تجهیزات (حداقل ۳۶ مترمربع) ✓ فضای سرپوشیده با تجهیزات (حداقل ۱۲ مترمربع و حداکثر ۲۴ متر مربع) (تجهیزات شامل پارتیشن بندی، پریز برق، نور، میز و صندلی، کتیبه و موکت غرفه می باشد) ❖ غرفه سازی فضاهای سرپوشیده بدون تجهیزات طی هماهنگی توسط شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو انجام خواهد گرفت.		
متراز غرفه	درخواست مترمربع غرفه (بدون تجهیزات) در فضای سرپوشیده را دارم.		
درخواستی	درخواست مترمربع غرفه (با تجهیزات) در فضای سرپوشیده را دارم.		
زیر گروه تخصصی	<input type="checkbox"/> خودرو و قطعه سازی <input type="checkbox"/> صنایع معدنی <input type="checkbox"/> صنایع دریایی <input type="checkbox"/> پتروشیمی، نفت و گاز <input type="checkbox"/> صندوق های حمایتی و نهادهای مالی <input type="checkbox"/> لوازم خانگی <input type="checkbox"/> سایر		
محصولات یا خدماتی	فارسی:		
که نیاز به بومی سازی دارد	لاتین:		
نکات بسیار مهم	۱- متقاضیان ثبت نام توجه داشته باشند این نمایشگاه به منظور اعلام نیازهای فناورانه تولیدی و خدماتی به جامعه علمی و دانشگاهی کشور جهت ایجاد فرصت های ساخت داخل و رونق تولید با حمایت صندوق ها و نهادهای مالی می باشد. ۲- متقاضیان ثبت نام می بایست تصویر یکی از مدارک شامل پروانه تولید و یا پروانه بهره برداری، موافقت اصولی، پروانه صنفی معتبر کارگاهی و ... را به همراه گواهینامه مالیاتی یا کارت ملی ارائه نمایند.		
نحوه ثبت نام	■ برای ثبت نام اولیه، لازم است به سایت www.tavaniran.ir مراجعه نموده و به صورت آنلاین ثبت نام و مدارک را بارگذاری نمایید. لازم به ذکر است در صورت هر گونه سوال و دریافت فرم ثبت نام به شماره تلگرام فوق و یا شماره واتساپ ۰۹۱۹۰۴۱۱۶۶۲ پیام ارسال نمایید. ضمناً خواهشمند است فرم تعهد غرفه داران را جهت صدور کارت پارکینگ از سایت www.tavaniran.ir دانلود و پس از تکمیل و مهر و امضا، تصویر آن را به همراه تصویر عکس غرفه داران جهت صدور کارت شناسایی به شماره های فوق ارسال نمایید.		
کلیه اطلاعات و مقررات مندرج در پشت و روی این صفحه و سایت اینترنتی شرکت سازمان گسترش و نوسازی ایران (www.tavaniran.ir) مطالعه شد، ضمن قبول و پذیرش کلیه شرایط و مقررات، درخواست مشارکت در نمایشگاه را دارم.			
امضاء مدیر عامل	مهر شرکت متقاضی	تاریخ	

خلاصه اهم اطلاعات و مقررات عمومی مشارکت در نمایشگاه ها

- ۱- مشارکت در نمایشگاه مستلزم رعایت قوانین و مقررات شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران می‌باشد که توسط برگزار کننده به اطلاع مشارکت کنندگان خواهد رسید.
- ۲- جهت حضور در نمایشگاه برای اشخاص حقوقی تصویر گواهینامه مؤدیان مالیاتی و برای اشخاص حقیقی تصویر کارت ملی الزامی است.
- ۳- لازم است کلیه غرفه داران فرم تعهد غرفه داران را جهت صدور کارت پارکینگ از سایت www.tavaniran.ir دانلود و پس از تکمیل و مهر و امضا، تصویر آن را به همراه تصویر عکس غرفه داران جهت صدور کارت شناسایی به شماره های ۰۹۲۱۰۲۷۱۷۴۸ و ۰۹۱۹۰۴۱۱۶۶۴ از طریق تلگرام یا واتساپ ارسال نمایند.
- ۴- جانمایی غرفه ها براساس امکانات فنی سالنها، زیر گروه مشارکت کننده، نوع کالای نمایشی از نظر وزن، حجم و ابعاد و نظر کارشناسی واحد فنی این شرکت انجام خواهد پذیرفت.
- ۵- متقاضیانی که فضای بدون تجهیزات درخواست می نمایند و غرفه های خودساز می باشند بایستی تضمین خسارت احتمالی غرفه سازی نزد مجری ارائه نمایند و پس از برگزاری نمایشگاه در صورتی که خسارتی از سوی واحد فنی نمایشگاه اعلام نشد، تضمین به آنها مسترد میگردد. لازم به ذکر است غرفه سازی فضاهای سرپوشیده بدون تجهیزات طی هماهنگی توسط شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو انجام خواهد گرفت.
- ۶- صرفاً عرضه و نمایش کالا و خدماتی که در فرم ثبت نام درج گردیده در غرفه اختصاصی مجاز است. حضور بیش از یک شرکت در غرفه غیر مجاز بوده و نمایش و عرضه سایر کالاها و خدماتی که در فرم ثبت نام درج نگردیده ممنوع می‌باشد. در صورت عدم رعایت موضوع از فعالیت غرفه در نمایشگاه توسط برگزار کننده جلوگیری خواهد شد.
- ۷- بروز هرگونه حادثه و یا عاملی که جلوگیری آن از عهده مجری خارج بوده و منجر به عدم برگزاری نمایشگاه گردد، فورس ماژور تلقی و وجوه پرداختی مشارکت کنندگان پس از کسر هزینه‌های عملیاتی و غیرقابل برگشت انجام شده، محاسبه و مسترد خواهد شد.
- ۸- پس از تایید فرم درخواست متقاضی، پیگیری اخذ انشعاب آب، برق سه فاز و خط تلفن و همچنین هزینه‌های نصب، راه‌اندازی و کارکرد بر عهده مشارکت کننده می‌باشد.
- ۹- برق متعارف و استاندارد به غرفه ها تخصیص داده خواهد شد. لذا مشارکت کنندگان مجاز به سیم کشی مستقیم از برق تابلوهای سالن نمی باشند و در اینگونه موارد در صورت بروز حادثه، مشارکت کننده مسئول خطرات احتمالی ناشی از استفاده غیرمجاز از برق بوده و در آن مورد پاسخگو خواهد بود.
- ۱۰- براساس قوانین کشوری و نیز مقررات شرکت سهامی نمایشگاه‌ها، رعایت شئون و حجاب اسلامی در تمامی مراحل برپایی نمایشگاه به طور موکد الزامی است و از فعالیت غرفه‌های متخلف جلوگیری خواهد شد.
- ۱۱- رعایت شرایط مندرج در این برگه و اطلاعات تکمیلی که در سایت این شرکت قابل رویت است، توسط مشارکت کنندگان الزامی است.

شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو:

تلفن: ۶-۲۲۶۶۲۷۷۴

نمابر: ۲۲۶۶۲۷۷۲

تهران، بزرگراه چمران، محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی، ضلع شمال شرقی جایگاه، ساختمان ufi (سالن ۶۱) - کدپستی: ۱۹۹۹۶۱۳۹۵۴
سایت اینترنتی: www.idro-fairs.com پست الکترونیکی: info@idro-fairs.com